


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISIÓN NO:54107
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **La Unión 05 de Septiembre del 2019** No.Orden:139/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NICOLAS JOSUE LOPEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS QUÍMICOS.	-	-
5	Cada Uno	SIERRA PARA MARCO BIMETAL DIENTE FINO.	\$2.30	\$11.50
1	Cada Uno	MARCO CON SIERRA 12" PRO STANLEY.	\$34.50	\$34.50
1	Cada Uno	MARCO CON SIERRA 10" MINI ARCO STANLEY.	\$8.70	\$8.70
2	Cada Uno	LIJA PARA AGUA 100 3M.	\$2.30	\$4.60
2	Cada Uno	TEE PVC SIN ROSCA 6".	\$34.50	\$69.00
3	Cada Uno	BUSHING PVC 6x4.	\$21.00	\$63.00
2	Cada Uno	UNIÓN RÁPIDA PVC 4".	\$39.90	\$79.80
1	Cada Uno	UNIÓN RÁPIDA PVC 6" SIN ROSCA.	\$91.90	\$91.90
1	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 4".	\$95.90	\$95.90
1	Cada Uno	TUBO PVC 250 PSI 6".	\$220.00	\$220.00
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC 950 ml 1/4 GLN TANGIT.	\$53.00	\$53.00
-	-	TOTAL.....	-	\$731.90

SON: **setecientos treinta y un 90/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN.

  Titular o Designado	  Suministrante
---	--